Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI Nº 007/1997

Nº009- ANO XXI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 26 DE FEVEREIRO A 02 DE MARÇO DE 2018    PAG.01.

ATO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 015/2018

“Dispõe sobre Concessão de
Licença Prêmio de servidor

público municipal, como abaixo
se especifica e dá outras

providências”.

JOSÉ INÁCIO SOBRINHO, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE
MANGUEIRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais e, considerando o disposto na Lei Orgânica do Município de
Santana de Mangueira, bem como pela Lei Municipal nº 006/2010:

RESOLVE:

                                          Conceder LICENÇA PRÊMIO, pelo período de 06

(seis) meses, ao servidor (a) público municipal, ADELMO KEHRLE ALVES

PEREIRA, portador do CPF Nº 881.262.774-91, RG Nº: 1.556.503 SSP/PB

lotado na Secretaria de Educação, neste município de Santana de Mangueira

na função de PROFESSORO ESPECIALISTA, matricula nº 48771. A presente

licença contará a partir do dia 26/02/2018 até o dia 25/08/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santana de Mangueira, Estado da

Paraíba, 26 de Fevereiro de 2018.

____________________________________________________________

JOSÉ INÁCIO SOBRINHO
-Prefeito Municipal-

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI Nº 007/1997

Nº009- ANO XXI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 26 DE FEVEREIRO A 02 DE MARÇO DE 2018    PAG.02.

ATO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 016/2018

“Dispõe sobre exoneração de

servidor ocupante de Cargo
Efetivo da Administração Pública

Municipal, como abaixo se
especifica e dá outras
providências”.

JOSÉ INÁCIO SOBRINHO, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA

DE MANGUEIRA ESTADA DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais e, considerando o disposto na Lei Municipal nº
003/2013:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, SIMONE NUNES PEREIRA GONÇALVES, a
pedido, CPF: 058.148.964-00, do Cargo – Auxiliar de Serviços Gerais,

Lotada na Secretaria de Educação, a partir desta data.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Publique-se, Registre-se.

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 02 de Março de 2018.

____________________________________________________________
JOSÉ INÁCIO SOBRINHO

-Prefeito Municipal-

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI Nº 007/1997

Nº009- ANO XXI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 26 DE FEVEREIRO A 02 DE MARÇO DE 2018    PAG.03.

ATO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 017/2018

“Dispõe sobre exoneração de
servidor ocupante de Cargo

Comissionado da Administração
Pública Municipal, como abaixo
se especifica e dá outras

providências”.

JOSÉ INÁCIO SOBRINHO, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA
DE MANGUEIRA ESTADA DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais e, considerando o disposto na Lei Municipal nº

003/2013:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, PATRÍCIA RICÁSSIA INÁCIO, a pedido, CPF:

053.668.484-74, do Cargo – Secretária de Administração Geral, a partir
desta data.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. Publique-se. Registre-se.

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 02 de Março de 2018.

____________________________________________________________
JOSÉ INÁCIO SOBRINHO

-Prefeito Municipal-